« .. archiepiscopo Mediolanensi. Cum olim bone —. 
Dat. ut supra. » 

* " 0 8 Pérouse, 3 avril 1235. 

Episcopo Dunelmensi significai se quascumque possessio
nes, quaecumque bona ipse episcopus et ejus praedecessoros ab 
antiquo ad episcopatum Duneimcnsum spccfanfia, Dunel-
mcusis ecclesiae nomine, possederint, ipsi ejusque succosso-
ribus, et per ipsos eidem ecclesiae confirmare. — (REG. 18, 
f. 14 v" ; ann, IX, e. 20.) 

« .. episcopo Dunelmensi. Juslis petentium ole —. Dat. 
Perusii, III nonas aprilis, anno nono. » 

* S O ' ' Pérouse, 12 avril 1235. 

Archiepiscopo Toletano mandat quatenus ea quae per Mar-
tinum, ipsius T-oletani pracdecessorem, et alios arbitros in 
causa inter R[odci'icum], episcopi Seguntini tunc existentis 
pracdecessorem, et capitulum Seguntinum, supor institutione 
majoris donms, camerarii et infirmarli aliisque articulis 
exorta, invenerit statuta, faciat observari ; insuper in Seguii-
tina ecclesia ordinanda et reformanda reformet et ordinet. 
— (REG. 18, f. 14 v"; ann. IX, e. 21.) 

« .. archiepiscopo Toletano. Ex parte venerabilis fra
lris nostri .. episcopi el capituli Seguntinorum noslris 
fuit auribus inlimatum quod, cum olim inter bone me
morie R., predecessorem ipsius episcopi, ex una parte. 
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et diclos capitulum, ex alia, super eo quod idem pre
decessor institutionem majoris domus, camerarii el 
infirmarii ad se spedare dicebat, obiciens quod iidem 
ordinem et instituliones in ecclesia Seguntina ab anti-
quis obscrvatas temporibus non servabant, beneficia 
ecclesiastica et quedam alia contra juslitiam retinen-
les, eisdem e contrario respondenlibus (juod prefatus 
predecessor, in hiis el aliis ipsis gravis et injuriosus 
existens, eos suis privare libortatibus et ad quasdam 
inconsuetas observanlias compcllere nilelialur, exorta 
fuisset maleria queslionis, tandem supor hoc in bone 
memorie Marlinuni, Toletanum archiopiscopum, el 
quosdam alios fuit a partibus compromissum ; qui, 
questionibus quibusdam hinc indo objectis sententia
liler lorminalis, quasdam supor quibus inter eos con-
tentiones et lilos emorgunt cotidie, indiscussas penilus 
dimisoruul; propler quod eadem ecclesia leditur el 
status ejus non modicum perlurbatiu-. Quare iidem 
episcopus et capitulum nobis humililer supplicarunl ut 
super hiis eorum quieti et concordie dignaremur mise-
ricorditer providerc. Eorum igilin- supplicationibus in
clinati, mandamus quatenus. personaliter ad ecclesiam 
Soguniinam accedens, inijuisita el cognita super pre
missis diligentius veritate, ea que per diclos Marlinum, 
predecessorem luum, el alios arbitros super predictis 
provide inveneris terminala, appellatione remota, fir-
niiler facias oljsorvari, et, alia stalum eorum el eccle
siam perlurljantia provida consideratione deleruiinans, 
si qua in predicta ecclesia ordinanda voi reformanda 
inveneris. secinidum dalani libi a Domino graliani or
dines el reformes; conlradiclores, si quos inveneris, 
voi robellos, etc. Dat. Perusii, II idus aprilis, anno 
nono. »